
 

AVIS D'ATTRIBUTION 

 
VILLE DE VILLEPARISIS 
M. Frédéric BOUCHE - Maire 
32 rue de Ruzé 
CS 50105 
77273 VILLEPARISIS  

 

 

 

Objet du marché : 
La présente consultation concerne des travaux d'entretien et d'aménagement des bâtiments 
Communaux.  

 

Référence acheteur :  2021/13  
 

Nature de la procédure : Travaux  
 

Procédure : Procédure adaptée  

Instance chargée des procédures de recours :  
Tribunal administratif de Melun 
43, rue du Général de Gaulle 
BP 8630 - 77008 Melun - Cedex 
Tél : 0160566630 - Fax : 0160566610 
greffe.ta-melun@juradm.fr   

 

ATTRIBUTION DU MARCHÉ  

Date d'attribution : 15/12/21   - Lot 1 : Plomberie - Maçonnerie - Métallerie - Plâtrerie et revêtement 
dur  

Nombre d'offres reçues : 4  

Marché n° : 2021/13 - AIPI 17 RUE EDOUARD VAILLANT 77390 Verneuil-l'Etang  

Marché n° : 2021/13 - Preli 14 avenue du Général Leclerc 94420 Le Plessis-Trévise  

Marché n° : 2021/13 - stabat 4 bv de beaubourg 77183 Croissy-Beaubourg  

 
Date d'attribution : 15/12/21  -  Lot 2 : Electricité courant fort et courant faible  

Nombre d'offres reçues : 6  

Marché n° : 2021/13 - STEREP ZAC Léonard de Vinci 77600 Bussy-Saint-Georges  

Marché n° : 2021/13 - Entreprise de Rénovation et d'Aménagement 49 rue de la libre pensée 93230 
Romainville  

Marché n° : 2021/13 - ENTRA 102 BIS RUE DANIELLE CASANOVA 93300 Aubervilliers  

 
Renseignements complémentaires 

mailto:greffe.ta-melun@juradm.fr
https://villeparisis.fr/
https://villeparisis.fr/


Cet accord-cadre est passé conformément aux articles L2125-1 1°, R. 2162-1 à R. 2162-6, R. 2162-13 
et R. 2162-14 du Code de la commande publique, sans montant minimum et avec un montant 
maximum de 450 000.00 € HT annuel pour l'ensemble des marchés subséquents qui seront conclus 
sur son fondement et se décompose comme suit : 
 
-Lot n°1 : Plomberie - maçonnerie - métallerie - plâtrerie et revêtement dur, pour un montant 
maximum annuel de 225 000.00 € HT. 
 
-Lot n°2 : Electricité (courant fort et courant faible), pour un montant maximum annuel de 225 
000.00 € HT. 

 Envoi le 23/12/21 à la publication  
Publication aux supports de presse suivants : Le Parisien - Ed. du 77 

 

 


